
 

 
У К Р А Ї Н А 

БЕРИСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
БЕРИСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
 
30.01.2013 № 18 
Про закріплення відповідальної  
особи за збереження житла  
 
 
       Керуючись п.4 частини "б" ст..34 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Правилами опіки та піклування, затвердженими наказом Державного 
комітету України у справах сім'ї  та молоді, Міністерства охорони здоров'я України, 
міністерства праці та соціальної політики України від  26.05.99 р. № 34/166/131/88, 
ст.. 55,71  Цивільного кодексу України, ст.. 12 Закону України "Про основи 
соціального захисту  бездомних громадян і безпритульних дітей", виконавчий комітет 
міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Призначити відповідальним за збереження будинку за адресою: м. Берислав, 
вул. Колгоспна, 39-а, право користування яким має дитина-сирота Кравцова 
Ангеліна Володимирівна, 1997 р.н. Кравцову Людмилу Михайлівну, 1946 р.н.  

2. Призначити відповідальним за збереження будинку за адресою: м. Берислав, 
вул.  Ворошилова, 8, право користування яким має дитина позбавлена 
батьківського піклування Слинявська Таїна Юріївна, 1997 р.н. Слинявську 
Ніну Іванівну,1956 р.н. 

3. Призначити відповідальним за збереження будинку за адресою: м. Берислав, 
вул. Калініна, 16, право користування яким має дитина позбавлена 
батьківського піклування Гурянова Ангеліна Миколаївна, 2006 р.н. Гурянову 
Надію Володимирівну, 1971 р.н. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  секретаря виконавчого 
комітету Васильєву І.І. 

 
 
 
 
 
Міський голова                                       О. М Шаповалов 

  
 
 
 
 


